2

[image: Описание: малыйгерб]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2016 г.
	№  16/121

г. Камышлов

О регистрации Озеровой Натальи Александровны, выдвинутой Камышловским городским местным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на выборах депутатов Думы Камышловского  городского округа седьмого созыва
по пятимандатному  избирательному округу № 2

Озерова Наталья Александровна выдвинута кандидатом в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 на выборах 18 сентября 2016 года Камышловским городским местным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Для ее регистрации в Камышловскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2 представлены:
- первый финансовый отчет;
- сведения о внесении изменений.
Рассмотрев документы Озеровой Натальи Александровны, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2 установила, что представленные документы соответствуют положениям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Свердловской области.
Избирательная комиссия на основании пункта 6 статьи 44 Избирательного кодекса Свердловской области направила в соответствующие государственные органы представления по проверке достоверности сведений, представленных о себе Озеровой Натальей Александровной при выдвижении.
Данные, поступившие из государственных органов: Отделения УФМС России по Свердловской области в Камышловском районе, ММО МВД России «Камышловский» и  образовательного учреждения подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 43, 44, 45, 51, 53 Избирательного кодекса Свердловской области Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Озерову Наталью Александровну, 1962 года рождения, заведущую МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников №1» Камышловского городского округа, проживающую в г.Камышлове, Свердловской области, выдвинутую Камышловским городским местным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 (дата регистрации – 02 августа 2016 года, время регистрации – 17 часов 25 минут).
1. Включить сведения о кандидате Озеровой  Наталье Александровне в текст избирательного бюллетеня  для голосования на  выборах в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
3. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение № 17 о регистрации.
4. Продолжить проверку сведений, представленных кандидатом в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва Озеровой Натальи Александровны.
5. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва Озеровой Натальи Александровны для опубликования в газету «Камышловские известия».
6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Камышловского городского округа, средствам массовой информации.
7. Разместить настоящее решение на  сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2

А.С.Мотыцкий

Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2

Н.В.Щелконогова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg